famille gaz a souder
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
adaptateur droit femelle gaz cylindrique x
femelle gaz cylindrique à souder non zingué
Référence Désignation
Ø MG Ø D1
inch mm mm
WUFGR0202D14 UFG ROND 1/8 / 1/8 D14MM BRUT 1/8' 8,56 14
WUFGR0404D18 UFG ROND 1/4 / 1/4 D18MM BRUT 1/4' 11,44 18
WUFGR0606D25 UFG ROND 3/8 / 3/8 D25MM BRUT 3/8' 14,95 25
WUFGR0808D30 UFG ROND 1/2 / 1/2 D30MM BRUT 1/2' 18,63 30
WUFGR1212D35 UFG ROND 3/4 / 3/4 D35MM BRUT 3/4' 24,12 35
WUFGR1616D40 UFG ROND 1" / 1" D40MM BRUT 1" 30,29 40